

K. Dambo Invest ApS

c/o Boax Ejendomme
Axel Gruhns Vej 10T, st.th., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 55 77 24

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Dirigent:

.....
Orla Dambo





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K. Dambo Invest ApS
Adresse, postnr., by	c/o Boax Ejendomme Axel Gruhns Vej 10T, st.th., 8270 Højbjerg
CVR-nr.	32 55 77 24
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Orla Dambo
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.685.406 kr. mod et overskud på 747.262 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 29.392.420 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-6.539	76.514
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.650.042	647.841
2	Finansielle indtægter	58.072	56.918
3	Finansielle omkostninger	-5.961	-5.961
	Resultat før skat	1.695.614	775.312
	Skat af årets resultat	-10.208	-28.050
	Årets resultat	<u>1.685.406</u>	<u>747.262</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	55.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.650.042	647.841
	Overført resultat	-19.936	44.421
		<u>1.685.406</u>	<u>747.262</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.627.547	6.977.505
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.063.379	18.063.379
		<u>26.690.926</u>	<u>25.040.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.690.926</u>	<u>25.040.884</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.921.920	2.895.453
		<u>2.921.920</u>	<u>2.895.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.410</u>	<u>148.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.991.330</u>	<u>3.044.297</u>
	AKTIVER I ALT	<u>29.682.256</u>	<u>28.085.181</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	8.611.541	6.961.499
	Overført resultat	20.475.579	20.495.515
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	55.000
	Egenkapital i alt	<u>29.392.420</u>	<u>27.762.014</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.248	3.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	277.343	271.831
	Skyldig selskabsskat	8.208	26.050
	Anden gæld	37	21.287
		<u>289.836</u>	<u>323.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>289.836</u>	<u>323.167</u>
	PASSIVER I ALT	<u>29.682.256</u>	<u>28.085.181</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	250.000	6.313.658	20.451.094	55.000	27.069.752
Overført via resultatdisponering	0	647.841	44.421	55.000	747.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	6.961.499	20.495.515	55.000	27.762.014
Overført via resultatdisponering	0	1.650.042	-19.936	55.300	1.685.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Egenkapital 30. september 2020	250.000	8.611.541	20.475.579	55.300	29.392.420

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K. Dambo Invest ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af den finansielle anlægsnote og egenkapitalopgørelsen fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.072	56.918
	<u>58.072</u>	<u>56.918</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.512	5.403
Rentetilleg og skat indregnet som finansielle poster	0	55
Andre finansielle omkostninger	449	503
	<u>5.961</u>	<u>5.961</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. oktober 2019	16.006	18.063.379	18.079.385
Kostpris 30. september 2020	16.006	18.063.379	18.079.385
Værdireguleringer 1. oktober 2019	6.961.499	0	6.961.499
Andel af årets resultat	1.650.042	0	1.650.042
Værdireguleringer 30. september 2020	8.611.541	0	8.611.541
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>8.627.547</u>	<u>18.063.379</u>	<u>26.690.926</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
SN6 Ejendommen ApS	Aarhus	33,33 %

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Orla Dambo

Direktion

På vegne af: K Dambo Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-270129286375

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-12-16 18:50:48Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-12-17 05:48:24Z

NEM ID 

Orla Dambo

Dirigent

På vegne af: K Dambo Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-270129286375

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-12-17 06:02:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TB8FO-5UTN2-EFKVF-FU6YT-PC5IE-4CONX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>